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PDF - бул популярдуу электрондук документ форматы, текст жана сүрөттөрдү түзүү жана көчүрүү боюнча дээрлик бардык операцияларды жасоого мүмкүнчүлүк берет. Ошондой эле, эки документти бир файлга бириктирип, бир документ даярдай аласыз. Бул үчүн атайын коммуналдык кызматтарды дагы, өзүнчө кызматтарды дагы колдонсоңуз болот.




PDF файлын PDF форматына кантип киргизсе болот



Нускамалар

1 кадам

Эң популярдуу PDF редакторлорунун катарында ушул форматты иштеп чыккан Adobe Acrobat программасы белгиленген. Тиркеме - бул күчтүү курал, анын жардамы менен документтерди өзгөртүү жана сактоо боюнча дээрлик бардык операцияларды жасай аласыз. Орнотуучуну Интернеттен жүктөө аркылуу бул программаны компьютериңизге орнотуңуз.

2-кадам

Программаны "Файл" - "Жаңы" кошумча барагын колдонуп иштетиңиз. Пайда болгон параметрлердин арасынан "Файлдарды бир документке бириктирүүнү" тандаңыз. Андан кийин "Файлдарды кошуу" пунктун чыкылдатып, кошо турган документтерди тандаңыз.

3-кадам

Андан кийин, программанын терезесинде, туташкан файлдардын тартибин коюңуз. Бул үчүн, чычкандын сол баскычын басып туруп, элементти сүйрөп колдонсоңуз болот. Керексиз барактарды алып салуу үчүн, Жок кылуу баскычын чыкылдатыңыз. Документтин көрсөтүлүшүн ыңгайлаштыруу үчүн меню пункттарын колдонуңуз.

4-кадам

Операцияларды аяктагандан кийин, "Файлдарды бириктирүү" баскычын чыкылдатыңыз. Эми бардык кошулган документтер туташтырылат. "Файл" - "Сакта" - PDF баскычын чыкылдатыңыз. Жаңы файлга ат коюп, андан кийин "Сактоо" баскычын басыңыз. Файлдар бириктирилди.

5-кадам

Эгерде сиз эки гана документти бириктирүүнү кааласаңыз, анда атайын онлайн кызматтарын колдоно аласыз. Ошентип, сиз Акысыз PDF Куралдары ресурсун колдоно аласыз.

6-кадам

Вебсайттын баракчасында, айкалыштыра турган документтерди тандап, андан соң "Комбайн" баскычын басып, операциянын аягына чыгышын күтүңүз, бул Интернет байланышыңыздын ылдамдыгына жараша бир нече мүнөткө созулушу мүмкүн. Андан кийин, сиз жаңы PDF файлын жүктөп алуу үчүн пайда болгон шилтемени көрө аласыз. Аны чыкылдатып, алынган файлды сактаңыз. Документтерди консолидациялоо аяктады.











Сунушталууда:


PDF форматты текст форматына кантип которсо болот




Pdf - Документтин Портативдик форматы - бүгүнкү күндө ар кандай максаттарда документтерди түзүү жана таркатуу үчүн колдонулган форматтардын бири. Көпчүлүккө белгилүү Word стандарты сыяктуу эле, ал текстти форматтоого, ага сүрөттөрдү жайгаштырууга, атүгүл толтуруу үчүн талааларды түзүүгө мүмкүнчүлүк берет

XMLди PDF форматына кантип которсо болот



Файлдар жана алардын сактагычы менен иштөө үчүн, алардын форматын өзгөртүү керек. Бул браузердеги ар кандай онлайн өзгөрткүчтөрдүн жардамы менен жасалышы мүмкүн. Onlineconvertfree Файлды XMLден PDF форматына бир нече секунданын ичинде которууга мүмкүнчүлүк берген акысыз онлайн конвертер

Word документин PDF форматына кантип которсо болот



Файлды PDF форматына которуу колдонуучуларга каалаган тексттик редактордо түзүлгөн документти көрүү мүмкүнчүлүгүн берет. Мындан тышкары, бул тексттик редакторлордун дал келбестигинен келип чыккан форматтоо каталарынан сактоого жардам берет. Ушуга байланыштуу, PDF форматы резюме жана маанилүү каттар үчүн эң жакшы

Dwg файлын PDF форматына кантип которсо болот



AutoCAD чиймелерин иштеп чыгуу жана иштеп чыгуу боюнча популярдуу программа бардык маалыматтарды dwg форматында сактайт, бул файлдарды алмаштырууну жана кардарларга ушул программа орнотулбаган компьютерлерде редакциялоо үчүн жөнөтүүнү кыйындатат

JPG файлын PDF форматына кантип айландырса болот



Кеңейтилген. Сүрөттөрдү конверттөө үчүн онлайн pdf конвертери smallpdf.com Сүрөттү pdf форматына тез жана оңой которуу үчүн ар кандай онлайн конвертерлерди колдонсо болот. Бул ыңгайлуу куралдардын бири көп функционалдуу smallpdf






















Таанымал темалар


	









Чектегичти кантип өчүрсө болот

2024







	









Компьютерде модемди кантип орнотуу керек

2024







	









Кантип автоматтык түрдө Интернетти күйгүзсө болот

2024





















Айдын мыкты сын-пикир


	



Калкыма терезеден кантип арылууга болот







	



Кантип клеткаларды тазалоо керек







	



Үзгүлтүктү кантип өчүрсө болот







	



Docx документин кантип окуу керек







	



Паскаль программасы кантип жазылат







	



Сүрөттөн текстти кантип көчүрүүгө болот







	



Djvu файлын кантип конверттөө керек







	



DJVU форматын кантип которууга болот







	



Djvu китебин кантип басып чыгаруу керек







	



Диск жазуудан корголгон болсо, флешканы кантип форматтоо керек







	



Excelдеги мамылардын аталышын кантип өзгөртүү керек







	



Динамикалык блокту кантип түзүү керек







	



"Билим берүү нускасы" деген жазууну кантип алып салса болот







	



Консультантты кантип орнотуу керек







	



Консультант базасын кантип жаңыртуу керек
















Топ макалалар


	









Тутум дискинин атын кантип өзгөртүү керек

2024







	









Кантип Windows жайлап калбашы керек

2024







	









Уйку режимин кантип алып салса болот

2024






























Кеңеш


	



Башкаруу панелин кантип ачса болот

Windows иштөө тутумундагы башкаруу панели - бул тутумду орнотуу жана долбоорлоо боюнча негизги функцияларды аткарууга мүмкүндүк берген негизги курал. Башкаруу панелин колдонуп, жаңы жабдыктарды жана эсеп жазууларды орнотуп, конфигурациялай аласыз, ар кандай Windows иштөөсүн жана коопсуздук орнотууларын конфигурациялай аласыз жана орнотулган программаларды алып саласыз







	



Маселелер тилкесин кантип табууга болот

Windows графикалык интерфейсиндеги тапшырмалар панели экрандын төрт бурчунун каалаган жагында жайгашып, аны кадимки жерден кокусунан жылдырсаңыз болот. Эгер панел тактада такыр көрүнбөй калса, аны жашырган жөндөө иштетилип, анын туурасы чекке чейин кыскарган же иштөө тутуму бузулган болушу мүмкүн







	



Кантип согуш учурунда куралдарды тез ачуу керек

Warface компьютердик оюнунда ар кандай куралдардын таасирдүү арсеналы бар. Бирок, башталгыч оюнчулар үчүн бул ар түрдүүлүк жеткиликтүү эмес. Жаңы куралдар тажрыйбасын, деңгээлин жана оюндагы валютаны топтоо менен гана оюнчуларга ачыла баштайт, бул согуштарга активдүү катышуу жана душмандарды жеңүү менен гана болот







	



Windows 10го киргенде паролду киргизүүнү кантип өчүрсө болот

Эгер сиз компьютердин жалгыз колдонуучусу болсоңуз, анда Windows 10го киргенде талап кылынган паролду киргизүүнү өчүрүп койсоңуз болот. Зарыл - Windows 10 операциялык тутуму бар компьютер. Нускамалар 1 кадам Эң оболу, Win + R баскычтар айкалышын басып, "







	



Жылтылдап өчүп калууну кантип кетирсе болот

Windows иштөө тутумундагы терезелерди куруу, иштей турган же маалымат киргизүүнү талап кылган ар кандай терезе, тапшырма тилкесинде жанып, терезенин кошумча барагын башкача боёп, абалынын өзгөрүшүн билдирип тургандай кылып жасалат. Маселелер тилкесиндеги терезелердин жымыңдашы сизге жакпаса, аны оңой эле чечсе болот




















Эксперттик корутунду


	



Oracle программасында таблицаны кантип түзүү керек

Oracle маалымат базаларына байланыштуу иштерди автоматташтыруу жагынан кеңири колдонулат. Бул программалык кабыкта аракеттерди жасоого байланыштуу көйгөйлөрдү чечүү үчүн, тематикалык сайттарга тез-тез кирип туруу сунушталат. Зарыл - Oracle программасы







	



Кайсы терезелер мыкты

Microsoft корпорациясынын иштетүү тутумдары көптөн бери программалык камсыздоо рыногунда эң көп талап кылынган катары таанылып келишкен. Көптөгөн колдонуучулардын арасында Windowsтун мыкты версиясы жөнүндө ар кандай пикирлер бар. Айрым адамдар Windows XPди, ал эми башкалар Windows 7 же 8ди жакшы көрүшөт







	



Word пейзажында бир бетин, экинчисин китепте кантип жасоого болот

Microsoft Word программасында бир документте ар кандай баракча багыттарын жасоо оңой. Барактын багытын өзгөртүүнүн эки жолу бар, ага ылайыктуусун тандап, жөнөкөй көрсөтмөлөрдү аткаруу керек. Word'те бир барак пейзажды, экинчисин портретте жасоонун эки жолу бар







	



Катуу дискиңиздин көлөмүн кантип табууга болот

Катуу дисктин көлөмү компьютердин кубаттуулугуна түздөн-түз таасир этпейт. Бирок, ошого карабастан, компьютериңизде канча маалымат сактай алсаңыз, анын көлөмүнө жараша болот. Кантсе да, бир кыйла сыйымдуу катуу диск бир нече айда эле толтура алат







	



Wordтеги белгилерди кантип алып салса болот

Тексттик редактордун иштеши башка тиркемелерди колдонбостон, толугу менен текстти толугу менен форматтоо мүмкүнчүлүгү менен аныкталат - графикалык объектилерди, таблицаларды, шилтемелерди, белгилерди киргизүүгө. Microsoft Office Word документинде басылуучу жана басылбай турган белгилер жана белгилер камтылышы мүмкүн




















Топ макалалар


	



Компьютериңизден дайындарыңызды кантип жок кылса болот

Эгер компьютериңиздеги айрым маалыматтарды жок кылуу керек болсо, анда аны ар кандай жолдор менен жасай аласыз. Бүгүнкү күндө бул үчүн атайын программалар дагы бар, бирок эмне үчүн сиздин иш тутумуңуздун стандарттык интерфейсин колдонуп, керектүү иш-аракеттерди жасаса болот?







	



Программаны бөгөттөө Windows 7де кандайча иштейт

Көбүнчө, колдонмо белгиленген коопсуздук эрежелерин бузган бир нерсе жасоого аракет кылганда, жеке компьютерлерде программалар автоматтык түрдө бөгөттөлөт. Бул "полиция" функцияларын адатта көз карандысыз программа, адатта, программалардын бүтүндөй комплекси аткарат







	



Папкадан кантип жаңыртуу керек

Касперскийдин Антивирусун жергиликтүү папкадан жаңыртуу мүмкүн, эгерде бир эле версия орнотулган эки компьютер бар. Бул учурда тармакка кирүү жана жаңыртуу серверлеринен антивирустук маалымат базаларын жүктөө үчүн бир компьютер колдонулат, экинчиси биринчисинин локалдык папкасынан жаңыртуу үчүн колдонулат







	



Аватар үчүн сүрөттү кантип азайтуу керек

Кээде социалдык тармакта же форумда сиздин аватарыңыз болууга татыктуу бирден-бир сүрөттү тандап алуу өтө оор иш. Анын үстүнө, сүрөт тандалганда, сиз эсеп жазуусун түзгөн ресурстун эрежелерине ылайык, аватардын көлөмү чектелген болот. Бирок, колдонуучунун тандалган сүрөтүн каалаган графикалык редактордо азайта аласыз







	



Ойноткучтун терисин кантип орнотуу керек

Белгилүү бир ойноткучту колдонууга көнүп, анын сырткы көрүнүшүн өзгөртүп, ар түрдүүлүктү кошкум келет. Бул оюнчу капкактарын, же "терилерин" колдонуп жасалышы мүмкүн. Колдонуучулар арасында популярдуу болгон Windows Media Playerдин мисалын колдонуп, жаңы терилерди орнотуу жол-жобосун карап көрөлү
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